— 1 —

桂 林 理 工 大 学 文 件

桂理工学〔2015〕39 号

关于公布学校 2015 年“校友
金种子奖学金”获奖名单的通知

校属各单位、各有关部门：

根据《桂林理工大学“校友金种子奖学金”评定办法》（桂

理工学〔2014〕37 号）精神，学校组织开展了 2015 年“校友金

种子奖学金”评选工作，经学生个人申请、学院审核推荐、学校

评审小组确定，确定地球科学学院孙娟娟等 40 名同学荣获学校

2015 年“校友金种子奖学金”，现予以公布。

希望获奖同学以捐资助学校友为榜样，常怀感恩之心，常思

报国之行，以校友的资助、激励为动力，戒骄戒躁、再接再厉，

再创佳绩。希望广大同学以先进为榜样，明确成才目标，坚定理

想信念，勤奋学习、积极进取，以更加优异的成绩回报国家和社

— 2 —

会，做中国特色社会主义事业的合格建设者和可靠接班人。

附件：桂林理工大学 2015 年“校友金种子奖学金”获奖学

生名单

桂林理工大学

                                 2015 年 11 月 10 日

桂林理工大学校长办公室                   2015 年 11 月 10 日印发

（网络传输）

— 3 —

附件

桂林理工大学 2015 年“校友金种子奖学金”
获奖学生名单

一、地球科学学院（3 人）

孙娟娟  唐婉丽  毛欣茹

二、环境科学与工程学院（3 人）

钱  程  熊  力  杨穗雯

三、化学与生物工程学院（3 人）

李乐珣  黄秋梅  周少红

四、材料科学与工程学院（2 人）

韦婷婷  夏阳阳

五、土木与建筑工程学院（5 人）

徐海彬  马江敏  肖立阳  罗文清  詹  贺

六、测绘地理信息学院（2 人）

李伯祥  杨芸珍

七、机械与控制工程学院（2 人）

丁清澍  庞德亮

八、信息科学与工程学院（4 人）

廖  超  徐  瑞  刘黄兴  罗栋焕

九、人文社会科学学院（2 人）

王凡凡  路文芳

— 4 —

十、管理学院（6 人）

张  玉  梁铭妹  颜  坤  韦  慧  邓秋迎  覃宣朗

十一、旅游学院（2 人）

秦学敏  杨  杰

十二、艺术学院（3 人）

黄冠华  林加倍  肖后怡

十三、外国语学院（1 人）

肖  静

十四、理学院（2 人）

高振任  李保芳